
 

 
                       Okresní fotbalový svaz Přerov 

          IČ 01540319 

Sídlo: Petřivalského 1,750 02 Přerov 

            Tel.: 736 645 998 

 E-mail: ofs@raz-dva.cz 

    www.ofsprerov.cz 

       Bankovní spojení: 153451945/0300 

 

 

V Přerově dne 17. 12. 2020 

 

Věc: Volební Valná hromada okresního fotbalového svazu 

         

      Výkonný výbor Okresního fotbalového svazu Přerov, v souladu s článkem 14 Stanov OFS 

Přerov, rozhodl o svolání Valné hromady (volební) Okresního fotbalového svazu Přerov na  

 

úterý 2. února 2021 od 17:00 hod. 

do Přerova (Klub Teplo, Horní náměstí) 

 

 Každý fotbalový klub (příp. oddíl u víceoborových TJ) je oprávněn na Valnou hromadu 

vyslat jednoho delegáta. 

 

 V souvislosti s konáním Valné hromady upozorňujeme na ustanovení čl. 15., odst. 3, 4 

a 5 Stanov OFS Přerov (delegáty mohou být pouze představitelé statutárních orgánů klubů nebo 

jimi písemně pověřené osoby). Jednací a volební řád Valné hromady jsou součástí Stanov OFS 

Přerov. 

 

 Kandidatury na všechny volené funkce VV OFS se předkládají pouze písemně, a to 

poštou doporučeným dopisem či osobním doručením na sekretariát OFS Přerov. 

Nejpozdější datum podání kandidatury je 1 týden před konání Valné hromady OFS, tj. do 

úterý 26. 1. 2021. Registrace kandidátů se řídí čl. 3 Volebního řádu VH OFS v celém svém 

znění. 

 

 

 

 

 



 
 

Okresní fotbalový svaz Přerov 
          IČ 01540319 

Sídlo: Petřivalského 1,750 02 Přerov 

            Tel.: 736 645 998 

 E-mail: ofs@raz-dva.cz 

    www.ofsprerov.cz 

       Bankovní spojení: 153451945/0300 

 

 

PROGRAM Valné hromady OFS 

 

1. Zahájení  

2. Volba předsedajícího, schválení sčitatelů 

3. Schválení pracovního předsednictva, schválení jednacího a volebního řádu Valné hromady 

4. Volba mandátové, návrhové komise a volební komise 

5. Schválení programu jednání Valné hromady 

6. Zpráva mandátové komise – předseda mandátové komise 

7. Schválení změny stanov OFS Přerov 

8. Zpráva mandátové komise – předseda mandátové komise 

9. Ocenění funkcionářů za dlouhodobou práci pro rozvoj fotbalu  

10. Zpráva předsedy OFS o stavu rozvoje fotbalu v okrese Přerov, činnosti výkonného výboru 

OFS 

11. Zpráva o hospodaření OFS Přerov 

12. Zpráva revizní komise OFS Přerov 

13. Diskuse – delegáti VH, vystoupení hostů 

14. Vystoupení předsedy volební komise 

15. Volba předsedy OFS – (vystoupení kandidátů, pokud o to požádají) 

16. Volba členů VV OFS - (vystoupení kandidátů, pokud o to požádají) 

17. Volba členů Revizní komise OFS -(vystoupení kandidátů, pokud o to požádají) 

18. Schválení usnesení VH 

19. Závěr  

 
Materiály pro delegáty VH OFS 

1. Volební mandáty pro kluby budou zaslány do 26. 1. 2021 na jednotlivé účastníky VH 

(každý volební mandát musí být potvrzen vysílající složkou – podpis + razítko – jinak je 

neplatný). 

2. Ostatní materiály obdrží účastníci VH před zahájením – výdej materiálů a prezence 

bude zahájena v den konání Valné hromady od 16:30 hodin. 

 

 

     Za VV OFS Přerov – Mgr. Roman Páral – předseda OFS 

 

 

 

 
 



 
 

Okresní fotbalový svaz Přerov 
          IČ 01540319 

Sídlo: Petřivalského 1,750 02 Přerov 

            Tel.: 736 645 998 

 E-mail: ofs@raz-dva.cz 

    www.ofsprerov.cz 

       Bankovní spojení: 153451945/0300 

 

 

 
Změna stanov OFS Přerov 

Článek 15 (Účastníci valné hromady) bod 5 Stanov: 

 

Stávající text: 

 

5. Jako delegát Valné hromady nebude připuštěna osoba vyslaná tím členským klubem, jehož 

statutární nebo kontrolní orgán nebude složen bezvýjimečně z členů Asociace. 

 
Navrhovaný text: 

 

5. Jako delegát Valné hromady nebude připuštěna osoba vyslaná tím členským klubem, jehož 

statutární nebo kontrolní orgán nebude složen bezvýjimečně z členů Asociace; to neplatí o 

statutárních a kontrolních orgánech tělovýchovných jednot, s výjimkou toho člena statutárního 

orgánu, který má být delegátem na Valné hromadě. 
 
Odůvodnění změny: 

 

VV OFS Přerov navrhuje výše uvedenou změnu Stanov OFS, protože došlo v tomto smyslu ke 

změně Stanov Fotbalové asociace ČR. Jednak je třeba, aby Stanovy OFS, jakožto pobočného 

spolku FAČR, byly v souladu se Stanovami FAČR, a jednak považujeme tuto změnu za 

prospěšnou, kdy se jedná o jisté rozvolnění podmínek pro umožnění účasti členského klubu na 

Valné hromadě OFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

Okresní fotbalový svaz Přerov 
          IČ 01540319 

Sídlo: Petřivalského 1,750 02 Přerov 

            Tel.: 736 645 998 

 E-mail: ofs@raz-dva.cz 

    www.ofsprerov.cz 

       Bankovní spojení: 153451945/0300 

 

 

Kandidát na předsedu VV OFS Přerov 
 

 

Příjmení: ………………………………………………… 

Jméno: …………………………………………………… 

Datum narození: …………………………………………      ID: …………….. 

Adresa bydliště: ………………………………………….      PSČ: …………... 

 

 

Stručná charakteristika činnosti v FAČR: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S kandidaturou souhlasím a čestně prohlašuji, že v současné době nemám záznam v rejstříku 

trestu. 

 

 

Datum: ………………………….     -------------------------- 

             podpis kandidáta 

 

          

Oddíl navrhující kandidáta: ……………………………………………………… 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------     

Podpis statutárního orgánu oddílu/klubu     

 



 
 

Okresní fotbalový svaz Přerov 
          IČ 01540319 

Sídlo: Petřivalského 1,750 02 Přerov 

            Tel.: 736 645 998 

 E-mail: ofs@raz-dva.cz 

    www.ofsprerov.cz 

       Bankovní spojení: 153451945/0300 

 

 

Kandidát na člena VV OFS Přerov 
 

 

Příjmení: ………………………………………………… 

Jméno: …………………………………………………… 

Datum narození: …………………………………………      ID: …………….. 

Adresa bydliště: ………………………………………….      PSČ: …………... 

 

 

Stručná charakteristika činnosti v FAČR: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S kandidaturou souhlasím a čestně prohlašuji, že v současné době nemám záznam v rejstříku 

trestu. 

 

 

Datum: ………………………….     -------------------------- 

             podpis kandidáta 

          

 

Oddíl navrhující kandidáta: ……………………………………………………… 

 

 

 

 

-------------------------------------------------    

Podpis statutárního orgánu oddílu/klubu  

 



 
 

Okresní fotbalový svaz Přerov 
          IČ 01540319 

Sídlo: Petřivalského 1,750 02 Přerov 

            Tel.: 736 645 998 

 E-mail: ofs@raz-dva.cz 

    www.ofsprerov.cz 

       Bankovní spojení: 153451945/0300 

 

 

Kandidát na člena RK OFS Přerov 
 

 

Příjmení: ………………………………………………… 

Jméno: …………………………………………………… 

Datum narození: …………………………………………      ID: …………….. 

Adresa bydliště: ………………………………………….      PSČ: …………... 

 

 

Stručná charakteristika činnosti v FAČR: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S kandidaturou souhlasím a čestně prohlašuji, že v současné době nemám záznam v rejstříku 

trestu. 

 

Datum: ………………………….     -------------------------- 

             podpis kandidáta 

 

          

Oddíl navrhující kandidáta: ……………………………………………………… 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------     

Podpis statutárního orgánu oddílu/klubu     

 


